
KM, Galerie Koridor 2019

Compiled Jan 11, 2020 5:06:19 PM by Document Globe ®   1

Výstava studentů Katedry výtvarné výchovy Pedagogické fakulty UK v Praze pod vedením Pavly Gajdošíkové,
Sylvy Francové a Jana Pfeiffera.

3.4. 2019 - 4.5.2019

Galerie Koridor

Ve výstavních prostorech Pedagogické fakulty UJEP, v galerii Koridor se od 3. dubna do 4. května 2019 představuje výběr
prací studentů Katedry výtvarné výchovy Pedagogické fakulty UK v Praze. Výstava prezentuje studentské artefakty
(autorské knihy a plakáty, kresby, fotografie, terénní skici a zápisky, fotodokumentaci keramických artefaktů…), které
vznikly během semestrální výuky ve třech odlišně zaměřených ateliérech, s jiným pedagogickým vedením. Pomyslnou
červenou nití, která však výrazně jednotlivé práce i pedagogické koncepce spojuje je téma kognitivních map, tedy
subjektivního mapování města a jeho výtvarné reflexe.


